*En was onderteekent Jerome Theodore Copis, seigneur de Binderveld.*

*Ita concordat cum originali, quod attestor etc. erat deinde signatur Egidius vanden Borch notarius publicus, in fidem per copiam subst.*

*Quod attestor*

*Laurentius Hubar notarius apostolicus et immatriculatus, per copiam copia in fidem subst.*

*1769.*

*Adres van de auteur:*

Rijksarchief  
Bampslaan 4  
3500 Hasselt